[bookmark: _GoBack]別記第７号様式（第12条関係）
子育て応援事業所実績報告書
　　年　　月　　日
　帯広市長　　様
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
事業所名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　年度における子育て応援事業所の活動実績について、下記のとおり報告します。
　併せて、子育て応援事業所登録条件確認のため、市税の納付状況を関係機関に聴取することを承諾します。
記
	取り組み項目

	実施期日
（期間）

	内容

１　子育て応援サポーター事業（市民向け子育て支援）〔必須〕
２　従業員向け子育て支援
	取り組み項目

	実施期日
（期間）

	内容

※　従業員向け子育て支援は、登録した事業所のみ記載してください。
※　内容については、一部様式の変更又は別紙を用いても構いません。登録継続の確認：　　継続する　　・　　継続しない（　　　年　　月　　日をもって終了）